
skuvekļa galviņas

 

DualPrecision

Trīs galviņas

 
HQ8/40

Saglabājiet gludu skuvumu
Lai nodrošinātu labākos rezultātus, ik pēc 2 gadiem mainiet

skūšanās galviņas

Gada laikā skuvekļa asmens veic ceļu, kas līdzvērtīgs Everesta augstumam... 49

reizes! Pēc šāda darba pat labākie materiāli var zaudēt kvalitāti. Saglabājiet

skuvekļa labāko veiktspēju, ik pēc 2 gadiem mainot skūšanas galviņas.

Gluds skuvums

Super Lift & Cut skūšanās tehnoloģijas ar dubultā asmens sistēmu

Noskuj pat īsākos bārdas rugājus

Precīza griešanas sistēma

Gluds skuvums

Ērtas skuvekļa galviņas



skuvekļa galviņas HQ8/40

Izceltie produkti Specifikācijas

Super Lift & Cut tehnoloģijas

Philips skuvekļa dubultā asmens sistēma:

pirmais asmens paceļ, otrais noskuj, iegūstot

ērtu, pietuvinātu skūšanu.

Precīza griešanas sistēma

Elektriskajam skuveklim ir īpaši plānas

galviņas ar garenrievām, lai noskūtu garus

matiņus, un caurumiņi, lai noskūtu īsākos

rugājus.

Ērtas skuvekļa galviņas

Šo Philips skūšanas galviņu ādai nekaitīgais

profils nodrošina gludu saskari ar ādu ērtai

skūšanai.

 

Skūšanās galviņas

Skuvekļa galviņas iepakojumā: 3

Atbilst produktu tipiem: HQ7100, HQ7140,

HQ7160, HQ7180, HQ7200, HQ7240,

HQ7290,

HQ8445, HQ8830, HQ8850, HQ8870,

HQ8880, HQ8882, HQ8890, HQ8894,

HQ7300, HQ7320, HQ7340, HQ7360,

HQ7380, HQ7390, 7110X, 7115X, 7125X,

7140XL, 7145XL, 7150X, 7180XL, 7183XL,

7240XL, 7260XL, 7310XL, 7315XL, 7325XL,

7340XL, 7345XL, 7350XL, 7360XL, 7380XL,

7800XL, 7810XL, 8831XL, 8845XL, 8846XL,

8867XL, 8881XL, 8892XL, 8894XL, HQ5715,

HQ6070, HQ6073, HQ6090, HQ6095,

HQ7120, HQ7141, HQ7142, HQ7143, HQ7165,

HQ7260, HQ7310, HQ7350, HQ7800,

HQ8825, HQ8845, HQ8865, HQ8875,

HQ8885, HQ8893, HQ6075, 8825XL,

8865XL, 8880XL, 8883XL, 8890XL, 8891XL,

HQ7110, HQ7115, HQ7125, HQ7130, HQ7145,

HQ7150,

HQ7159, HQ7183, HQ7190, HQ7241, HQ7250,

HQ7280, HQ8831, HQ8846, HQ8867,

HQ8881, HQ8883, HQ8891, HQ8892,

HQ8895

Philips videi draudz. logotips

Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde un

utilizācija, un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑17

Versija: 6.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

